共青团吉林大学经济学院委员会文件
经团字〔2011〕1号

★

关于下发《共青团吉林大学经济学院委员会下属

各学生社团统一换届工作要求》的通知

经济学院各社团：

为加强我院社团组织管理以及人事任免的制度化、规范化，提高社团干部的综合素质与工作能力，保证我院社团可持续发展，学院团委拟于近期进行本年度社团负责人换届。现将主要注意事项作如下说明:

一、工作内容
社团主要负责人（会长或主席、副会长或副主席、社团团支部书记）换届由学院统一组织，采取竞聘的形式进行；社团其他部门的换届工作在学院确定各社团主要负责人后，由社团自行组织开展换届竞聘工作。

二、社团负责人竞聘工作

1、时间：2011年6月11日。
2、地点：为东荣大厦八楼804室。
3、拟竞聘各社团负责人的同学请填写“经济学院团学组织学生干部自荐表”，并于6月9日上交到经济学院社团联合会办公室（东荣大厦802室）。

4、已经自行进行过主要负责人换届的社团相关负责人，仍需参加本次竞聘述职，竞聘述职合格的，不改变社团原竞聘结果。
5、竞聘时间为每人3-5分钟，竞聘述职主要从个人情况（含以前工作情况）、对拟竞聘职务的认识及工作设想三部分展开。
6、各社团成员、经济学院现任各学生组织学生干部均可参加本次竞聘。
三、社团其他部门竞聘

1、请各社团在6月15日前完成社团换届竞聘工作，所有岗位、职务需通过竞聘产生，由各社团自行组织开展。

2、经济学院各社团换届工作应在经济学院团委监督下完成，完成换届工作后请各社团填写并上报《吉林大学社团注册信息变更登记表》及《吉林大学学生社团负责人登记表》（包括此前已完成本年度换届或变更信息的学生社团）。经济学院团委接受社团成员对各社团换届工作的投诉。

3、其它变更社团信息请各学生社团填写并上报《吉林大学社团注册信息变更登记表》（详情见附件）；

四、补充说明

吉林大学大学生求职联盟、吉林大学管理培训生协会（吉大MT）属校团委新审批成立社团，经济学院励志读书社属学生处新审批成立社团，不在本次换届竞聘之列。

请各社团认真落实各项要求，保证本次竞聘工作公平、公正、公开。

附件1：经济学院2011-2012年度社团换届工作领导小组名单
附件2：经济学院团学组织学生干部自荐表

共青团吉林大学经济学院委员会

二〇一一年六月七日
文件转发范围：经济学院党委及相关领导、经济学院团委及相关领导、经济探索学会、金融人才发展协会、SIFE团队、演讲协会、外语协会、心绪手语协会、知行志愿者协会、睿驰联盟、经济学院MM学习研究会、大学生求职联盟、吉大MT协会
印数：20份
附件1：
经济学院2011-2012年度社团
换届工作领导小组名单

组  长：田仲金

副组长：于  雷、秦  楠、程子家、
王诗卉、李  欣、翟绪权

成  员：宋耀辉、孙雪阳、刘争妍、夏宇彤、
于泽涵、徐娇娇、姜  越

秘  书：宋耀辉
联系电话：85166007（办公室）  15143085374（秘书）
共青团吉林大学经济学院委员会

二〇一一年六月七日
附件2：

经济学院团学组织学生干部自荐表

	姓  名

	性  别

	年  龄

	年  级

	专  业

	政治面貌

	现任职务

	联系方式

	竞聘职务

标明组织名称
	职务1：
	是否接受调剂

	职务2：

	工 作 经 历

	工 作 设 想

备注：此表打印填写，一式两份。                                    经济学院团委制表
PAGE
3